

Årsredovisning för

DENMAC AB

559044-2264

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Pettersson
Styrelseledamot

2024-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DENMAC AB, 559044-2264, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Vimmerby kommun, bedriver byggnadssnickeriarbeten, import och försäljning av inredningsdetaljer samt förvaltning av värdepapper.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	18	122	163	364
Resultat efter finansiella poster	-114	-27	36	213
Soliditet %	44,9	56,2	63	65

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har för året minskat med 85% vilket beror på att verksamheten i bolaget har minskat i omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	290 825	972
Balanseras i ny räkning		972	-972
Årets resultat			-87 540
Belopp vid årets utgång	50 000	291 797	-87 540

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	291 797
Årets resultat	-87 540
Summa	204 257
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	204 257
Summa	204 257

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 623	122 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 623	122 008
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 077	-21 340
Övriga externa kostnader		-13 420	-15 328
Personalkostnader	2	-110 207	-110 767
Summa rörelsekostnader		-131 704	-147 435
Rörelseresultat		-114 081	-25 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-1 569
Summa finansiella poster		141	-1 569
Resultat efter finansiella poster		-113 940	-26 996
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		26 400	29 000
Summa bokslutsdispositioner		26 400	29 000
Resultat före skatt		-87 540	2 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 032
Årets resultat		-87 540	972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 615
Övriga fordringar		29 246	188
Summa kortfristiga fordringar		29 246	6 803
Kassa och bank			
Kassa och bank		536 475	638 817
Summa kassa och bank		536 475	638 817
Summa omsättningstillgångar		565 721	645 620
SUMMA TILLGÅNGAR		565 721	645 620

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		291 797	290 825
Årets resultat		-87 540	972
Summa fritt eget kapital		204 257	291 797
Summa eget kapital		254 257	341 797
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	26 400
Summa obeskattade reserver		0	26 400
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	298 950	228 950
Summa långfristiga skulder		298 950	228 950
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-775	0
Skatteskulder		1 032	6 715
Övriga skulder		257	29 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		12 514	48 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		565 721	645 620

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0,4	0,4

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Vimmerby

Conny Pettersson
Conny Pettersson
Styrelseledamot

2024-04-12
Datum